
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Prace modernizacyjne w budynkach N i S GIG Katowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: phachula@gig.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fce3f1e5-a5c5-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00410727/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 11:55

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089466/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Prace modernizacyjne w budynkach N i S GIG Katowice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres robót budowlanych:
1) Demontaż sufitów podwieszanych; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00410727/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2) Demontaż warstw posadzkowych; 
3) Skucie starych posadzek (do stropu);
4) Rozebranie ścian działowych; 
5) Demontaż starej stolarki drzwiowej;
6) Wymiana stolarki PCV wraz z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi;
7) Wykonanie nowych wylewek jastrychowych za pomocą miksokreta;
8) Wykonanie nowych ścian działowych w systemie g-k EI30;
9) Wykonanie nowych ścian działowych z bloczków silikatowych;
10) Zabudowa nowych drzwi wew. z ościeżnicami opaskowymi;
11) Zabudowa nowych drzwi zew. aluminiowych;
12) Montaż sufitów podwieszanych kasetonowych i rastrowych;
13) Montaż rolet okiennych wew. materiałowych;
14) Gładzie gipsowe na ścianach;
15) Malowanie ścian;
16) Obudowy elementów konstrukcyjnych z g-k;
17) Wykonanie instalacji klimatyzacji, wentylacji mechanicznej, wod-kan, c.o. ;
18) Wykonanie instalacji elektrycznych silno i słaboprądowej;
19) Zabezpieczenie przejść instalacyjnych do klasy odporności ogniowej;
20) Ułożenie wykładziny PCV wraz z wywinięciem cokolików na ścianę;
21) Wykonanie instalacji SAP;
22) Montaż podnośników schodowych dla niepełnosprawnych;
23) Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki;
24) Zabudowa armatury sanitarnej;

Uwaga:
Prace głośne należy uzgodnić z Inspektorem nadzoru GIG i zgłosić poprzez pocztę e-mail z wyprzedzeniem 24 godzinnym.
Jako prace głośne Zamawiający rozumie: prace udarowe polegające na skuwaniu ciężkim sprzętem budowlanym warstw
betonowych i ceramicznych, udarowe wiercenie w elementach stropu, ścianach.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JM KONTRAKT SP. Z O.O. SP.K.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6381839210

4.3.3.) Ulica: ul. Cieszyńska 27a

4.3.4.) Miejscowość: Łąka

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-241

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 6041539,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00171584/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00410727/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

- z powodu okoliczności związanych z wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19)
- wystąpienie czasowego ograniczenia dostępności lub wydłużonego terminu oczekiwania na najważniejsze materiały
budowlane niezbędne do wykonania zamówienia spowodowane sytuacją polityczną i gospodarczą związaną z działaniami
wojennymi za wschodnią granicą Polski Zamawiający przesunie termin wykonania zamówienia o udokumentowany czas
opóźnienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

termin zakończenia przedmiotu umowy: 26.09.2022 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6041539,51 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00410727/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Prace modernizacyjne w budynkach N i S GIG Katowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: phachula@gig.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fce3f1e5-a5c5-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00410727/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 11:55

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00089466/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JM KONTRAKT SP. Z O.O. SP.K.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6381839210
	4.3.3.) Ulica: ul. Cieszyńska 27a
	4.3.4.) Miejscowość: Łąka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-241
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 6041539,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00171584/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6041539,51 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



